
 

 

平素より大分・別府～長崎線高速バス「サンライト号」をご利用いただき、 

誠にありがとうございます。 

国道 500 号の拡幅工事に伴い、鉄輪口バス停（長崎向き）を下記の通り 

移設いたします。 

ご利用のお客さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 
 

1、移 設 日   令和 7 年 11 月 1 日（土） 始発便より 

2、移設場所   ホテル山水館前 

（現行バス停より 80 メートルほど坂の下へ移動） 

               ※九州横断バスのバス停と同じ場所になります 

鉄輪口バス停（サンライト号・長崎向き）の 

移設について 

■お問合せ  大分交通新川バスセンター  TEL：097-534-7455 
             大 分 バ ス 総 合 案 内 所  TEL：097-532-7000 


